

P R O T O K Ó Ł N R X X I X / 0 8

Z

NADZWYCZAJNEJ SESJI

**Rady Miejskiej
w Stroniu Śląskim**

z dnia 19 listopada 2008 roku

PROPONOWANY PORZĄDEK SESJI

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Upoważnienie Burmistrza Stronia Śląskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie i zabezpieczenie środków na realizację projektu pn: „Przebudowa drogi gminnej ul. 40-lecia PRL w Stroniu Śląskim na działkach Nr 450, 434, 759, 559/12” (druk Nr XXIX-7/08).
4. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
5. Zamknięcie sesji.

OTWARCIE SESJI

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 13:00 otworzył nadzwyczajną XXIX sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim. Powitał wszystkich zebranych. Stwierdził prawomocność obrad, obecnych było 14 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

USTALENIE PORZĄDKU OBRAD

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad, który radni przyjęli jednogłośnie 14 głosami za.

UPOWAŻNIENIE BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO DO ZŁOŻENIA
WNIOSKU O DOFINANSOWANIE I ZABEZPIECZENIE ŚRODKÓW
NA REALIZACJĘ PROJEKTU PN:
„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. 40-LECIA PRL
W STRONIU ŚLĄSKIM NA DZIAŁKACH Nr 450,434,759, 559/12”

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radna Pani Natalia Bogusz zapytała, jaki zakres robót jest przewidziany?

Pan Burmistrz wyjaśnił, wykonana zostanie nawierzchnia i progi spowalniające dwa lub trzy parkingi i chodnik do końca bloku Nr 5 przy ul. 40-lecia PRL.

Radna Pani Snopkowska zapytała, czy te działki należą do terenu gminy? Czy to najdroższa inwestycja?

Pan Burmistrz wyjaśnił, część działek należy do Spółdzielni Mieszkaniowej „Nasza Spółdzielnia” w Stroniu Śląskim, która przekaże nam te działki. Tak to najdroższa inwestycja.

Radny Pan Jerzy Węgrzyn zapytał, czyja jest droga dalej za blokiem i czy jest tam w planach droga?

Pan Burmistrz stwierdził, że w planach jest ujęta ta droga, obecnie droga należy do Pana

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Stronia Śląskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie i zabezpieczenie środków na realizację projektu pn: „Przebudowa drogi gminnej ul. 40-lecia PRL w Stroniu Śląskim na działkach Nr 450, 434, 759, 559/12”, głosowało 14 radnych (jednogłośnie).

SPRAWY BIEŻĄCE RADY MIEJSKIEJ

Radna Pani Monika Snopkowska zaznaczyła, że organizacja uroczystości Święta Niepodległości była fatalna. Sama akademia trwała 15 minut, był tylko poczet sztandarowy z Rady Miejskiej, uczestniczyło w niej 2 kombatantów, 5 nauczycieli, kilku radnych i młodzież ze Szkoły Ponadgimnazjalnej. Hala nie była przygotowana do święta, nie było żadnej flagi, radni czuli się fatalnie. Okazało się, że w Szkole Podstawowej w tym samym czasie odbywa się akademia i w Gimnazjum również. Czy szkoły nie mogły uzgodnić między sobą tego? Czy jest sens organizowania takich uroczystości?

Radna Pani Maria Bulka stwierdziła, że jedynie młodzież, która uczestniczyła w uroczystości zachowała się wyjątkowo grzecznie i w skupieniu.

Pan Burmistrz zaznaczył, że nie potrzebna była jakakolwiek organizacja, ponieważ wypracowano pewien system, który dobrze działał. Każda ze szkół przygotowywała akademie na poszczególne święta narodowe. Nie wie dlaczego w tej chwili nie było przebiegu informacji.

Pan Przewodniczący wyraził nadzieję, że następne akademie będą lepiej zorganizowane. Zaznaczył, że dzisiejsza sesja jest społeczna.

ZAMKNIĘCIE SESJI

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i o 13:45 zamknął nadzwyczajną XXIX sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Protokół sporządziła:
Janina Suchodolska

Podłużna pieczęć o treści:
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Stroniu Śląskim
Ryszard Suliński
podpis nieczytelny